
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.9 ust.2 i art.13 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Petycję mieszkańców Kleosina dotyczącą prowadzonej inwestycji przez 
dewelopera w Horodnianach i żądania zablokowania przejazdu z Horodnian do 
Kleosina przez działkę nr 123/22 oraz skierowana ruchu pojazdów z wykonanej 
inwestycji w kierunku Horodnian jak również zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w zakresie układu drogowego rozpatrzono 
zgodnie z opinią komisji. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania 
składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia poprzez przesłanie niniejszej 
uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E093E8E-7A72-4457-BD9E-707E16392B3E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/27/2024 
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 2 września 2024 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 16 kwietnia 2024 r. do Rady Gminy Juchnowiec Kościelny wpłynęła 
petycja mieszkańców Kleosina dotyczącą prowadzonej inwestycji przez 
dewelopera w Horodnianach i żądania zablokowania przejazdu z Horodnian do 
Kleosina przez działkę nr 123/22 oraz skierowana ruchu pojazdów z wykonanej 
inwestycji w kierunku Horodnian jak również zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w zakresie układu drogowego 

Petycja została skierowana przez Przewodniczącą Rady do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

Pismem z dnia 5 lipca 2024r. poinformowano wnoszącego petycję 
o przedłużeniu terminu jej rozpatrzenia. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 13 czerwca 2024 r. 
zapoznała się z petycją. Członkowie Komisji stwierdziła, że nie ma możliwości 
zablokowania przejazdu i skierowania ruchu w kierunku Horodnian, a zatem 
w tej części petycję uznano za bezzasadną. Natomiast w trakcie dyskusji 
ustalono, że gmina przeprowadzi procedurę zmiany planu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Księżyno, Horodniany i Kleosin 
(obszar planistyczny Horodniany Wschód) w zakresie układu drogowego - 
petycja w tej części została uznana za zasadną - "za„ powyższym rozpatrzeniem 
petycji było 6 członków komisji. 

W związku z powyższym, Rada Gminy Juchnowiec Kościelny przychyliła się do 
rozpatrzenia petycji zgodnie z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E093E8E-7A72-4457-BD9E-707E16392B3E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



